contra orientem in fines Ceseleth-thabor, et egreditur ad Dabereh, ascenditque contra Japhie. * Et inde 13 pertransit usque ad orientalem plagam Gethhepher et Thacasin, et egreditur in Remmon, Amthar et Noa.
 * Et circuit ad aquilonem Hanathon, 14 suntque egressus ejus vallis Jephthael ^{Jud.1,30.} * et Catheth et Naalol et Semeron et 15 Jedala et Bethlehem; civitates duodecim, et villae earum. * Haec est 16 haereditas tribus filiorum Zabulon per cognationes suas, urbes et viculi earum.

Issachar egressa est sors quarta 17 per cognationes suas, * suntque ejus 18 haereditas Jezrael et Casaloth et ^{18.6.} Sunem * et Hapharaim et Seon et 19 Anaharath * et Rabboth et Ceson, 20 Abes * et Rameth et Engannim et 21 Enhadda et Bethpheses. * Et per- 22 venit terminus ejus usque Thabor et Sehesima et Bethsames, eruntque exitus ejus Jordanis; civitates sedecim, et villae earum. * Haec est possessio 23 filiorum Issachar per cognationes suas, urbes et viculi earum.

Ceciditque sors quinta tribui filio- 24 rum Aser per cognationes suas, * suntque terminus eorum Halcat et 25 Chali et Beten et Axaph * et Elmelech 26 et Amaad et Messal, et pervenit usque ad Carmelum maris et Sihor et Labanath, * ac revertitur contra orien- 27 tem Bethdagon, et pertransit usque Zabulon et vallem Jephthael contra aquilonem in Bethemec et Nehiel. Egrediturque ad laevam Cabul * et 28 Abran et Rohob et Hamon et Cana, ^{11,18. Gen.} usque ad Sidonem magnam. * Re- 29 vertiturque in Horma usque ad civi- ^{10,15,19.} tem munitissimam Tyrum, et usque 23m24,7. Hosa, eruntque exitus ejus in mare ^{25,26.} de funiculo Achziba * et Amma et 30 ^{15,44.} Jud.1,31.

15. Al.: Jedaba s. Jerala.

19. Al.: Senon.

28. dW: Sid. die Hauptstadt.

29. in der Gegend gen N. B.dW.vE.A: Thrus. B: von d. Landtheil gen N. hin. dW: aus d. Striche v. N.

καὶ Ἐρώβ. 31 Αὕτη ἡ κληρονομια φυλῆς νίσσων
Ἀστὴρ κατὰ δήμους αὐτῶν, πόλεις καὶ αἱ
κῶμαι αὐτῶν.

32 Καὶ τῷ Νεφθαλεὶ ἐξῆλθεν ὁ κλῆρος ὁ ἔκτος. 33 Καὶ ἐγένιθη τὰ ὄρια αὐτῶν Μεέλεος καὶ Μαγδών καὶ Σειρναίου καὶ Ἀδεμαίλ καὶ Νάκεβ καὶ Ἰαθνήλ ὧν τοῖς Λακούμι, καὶ ἐγένηθησαν αἱ διεξόδοι αὐτῶν Ἰορδάνης. 34 Καὶ ἐπιστρέψει τὰ ὄρια ἐπὶ θάλασσαν ἐν Ἀζυροθειαβώρ, καὶ διελεύσεται ἐκεῖθεν εἰς Ἰκών, καὶ συνάψει τῷ Ζαρβούλῳ ἀπὸ νότου, καὶ τῷ Ἀσηρ συνάψει κατὰ θάλασσαν, καὶ ὁ Ἰορδάνης ἀπὸ ἀνατολῶν ἥλιον. 35 Καὶ αἱ πόλεις τειχίσθεις τῶν Τυρίων, Τύρος καὶ Ἀμάθ καὶ Ρακάθ καὶ Χενέρεθ 36 καὶ Ἀδαμί καὶ Ραμὰ καὶ Ἀσώρ 37 καὶ Κέδες καὶ Ἐδρασίν καὶ πηγὴ Ἀσώρ 38 καὶ Ἱερὸν καὶ Μαγδαλίνη, Ὁράμ καὶ Βηθανάθ καὶ Βηθσάμες πόλεις δέκα ἑννέα καὶ αἱ ἐπαύλεις αὐτῶν. 39 Αὗτη ἡ κληρονομία φυλῆς νιῶν Νεφθαλεί.